De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.7.2.08 Servicios de mantenimiento, reparación, desmonte e
instalación

14,514.00

2.3.9.8.02 Accesorios 400,610.00

Total 415,124.00

**Cuatrocientos quince  mil ciento veinticuatro con 00/100 (415,124.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0204.01.0002.2633-Versión 1 415,124.00

Monto de Compromiso
02/11/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131020186 JGM Constructora, SRL 415,124.00

Total 415,124.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: